

**BELEDİYE TRAFİK KOMİSYON RAPORLARI**

<b>Tarihi</b>	<b>Sayısı</b>	<b>Karar Özeti</b>
03/11/2014	2014-93	<p><b>2014-93:</b> Belediye Meclisinin 03/11/2014 tarih ve sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Erkmen Taşımacılık ve Turizm Gıda Sanayi Tic. Ltd.Şti.’nin 15/09/2014 tarihli dilekçesi, Huzur Evi Müdürlüğünün 20/10/2014 tarih ve 916 sayılı yazıları, İl Milli Eğitim Müdürlüğün 23/09/2014 tarih ve 4143297 sayılı yazıları ve Erkmen Belediye Başkanlığının 20/10/2014 tarih ve 381 sayılı yazıları ile; Erkmen Kasabasında, Çakır Mahallesi, Merkez Toki Yatılı Bölge Ortaokulu ve Sosyal Bilimler Lisesinde okuyan öğrenciler, personelin okullara ve iş yerlerine geliş ve gidişlerindeki mağduriyetlerinin giderilmesi ve Huzur Evindeki yaşlılarımızın şehir merkezine geliş ve gidişlerindeki mağduriyetlerinin giderilmesi için Erkmen Taşımacılık ve Turizm Gıda Sanayi Ltd. Şti.’ ne ait 7 araca aşağıdaki güzergahta;</p> <p>Geliş-Gidiş Güzergahı : “Erkmenden kalkış-Çakır Mahallesi’nden dönüş-Atış Poligonu-Huzur Evi-Park Hastanesi- Turgut Özal Bulvarı-Maliye Kavşağı-Stadyum Kavşağı-Jandarma Kavşağı-Eski Otogar Kavşağından U dönüşü- Jandarma Kavşağı-Stadyum Kavşağı-Maliye Kavşağı-Turgut Özal Bulvarı-Park Hastanesi-Huzur Evi-Atış Poligonu-Çakır Mahallesi- Erkmene varış” şeklinde güzergah verilmesi ile ilgili talebi</p> <p>Komisyon üyelerimiz tarafından değerlendirilmiş olup; Merkez Toki Yatılı Bölge Ortaokulu ve Sosyal Bilimler Lisesinin anayoldan uzak olması nedeniyle bu okulda okuyan öğrenci ve personelinin, Huzur Evinde kalan vatandaşlarımızın ve Erkmen Kasabasında oturan vatandaşlarımızın mağdur oldukları, Erkmen Kasabasının Belediyemiz mücavir alan sınırları içerisinde kalmış olan belde oluşu ve kasabaya çalışan araçların Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 230 sayılı kararına uygun olarak dönüş güzergahlarını Çevre Yolu üzerinden yaptıklarında yaklaşık 17 km’ lik taşıma güzergahını kullanarak kasabaya ulaştıkları, bu güzergahın kullanılması halinde Merkez Toki Yatılı Bölge Ortaokulu ve Sosyal Bilimler Lisesinde okuyan öğrencilerin ve diğer öğrencilerin, huzur evinde ve kasabada oturan vatandaşlarımızın mağdur olduklarından dolayı Erkmen Taşımacılık ve Turizm Gıda Sanayi Tic. Ltd. Şti.’ ne ait araçların köy, kasaba ve ilçelerden yolcu taşımacılığı yapan D4 Yetki Belgeli araçlarda bulunması gereken şartlara uygun olarak ve köy, kasaba ve ilçe araçlarına tahsis edilen durakları kullanmaları şartıyla yeni işlem tesis edilinceye kadar geçici süreyle Erkmen Taşımacılık ve Turizm Gıda Sanayi Ltd. Şti.’ ne ait 7 aracın aşağıdaki güzergahta;</p> <p><b>Köy Garajına Gidiş Güzergahı : Merkez Toki Yatılı Bölge Ortaokulu önünden kalkış-</b> Sosyal Bilimler Lisesi- Çevre Yoluna çıkış- Zeyland Kavşağından Erkmen Kasabasına varış-Erkmen Kasaba içi -Atış Poligonu-Huzur Evi-Park Hastanesi- Turgut Özal Bulvarı-Maliye Kavşağı-Stadyum Kavşağı-Jandarma Kavşağı- Ankara Karayolu-Efeler Kavşağı- Fuar Kavşağı-Fuar Alanındaki Köy Garajına varış-</p> <p><b>Köy Garajından Dönüş Güzergahı :</b> Köy Garajından çıkış -Fuar Kavşağından sağa dönüş -M. Fevzi Çakmak Bulvarı-Jandarma Kavşağı-Stadyum Kavşağı-Maliye Kavşağı-Turgut Özal Bulvarı-Park Hastanesi-Huzur Evi-Atış Poligonu-Erkmen Kasabasına varış- Erkmen Kasaba içi- Çevre Yolu-Sosyal Bilimler Lisesi- <b>Merkez Toki Yatılı Bölge Ortaokuluna varış</b> şeklinde çalışmalarını komisyon üyeleri Halil İbrahim BAYKARA ve İbrahim KARATAŞ’’ ın RED oyu ile komisyonumuzun oy çokluğu ile <b>uygun görülmüştür.</b></p> <p style="text-align: center;">Meclisin tasviplerine arz olunur. 03/11/2014</p>
03/11/2014	2014-94	<p><b>2014-94:</b> Belediye Meclisinin 03/11/2014 tarih ve sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Karşıyaka Minibüs Durağı çalışanlarından Yakup SİVRİ’ nin 09/10/2014 tarihli dilekçesi ile; Karşıyaka minibüs durağı çalışanları olarak A.N.S. Kampüsü Rektörlük (protokol girişi) girişine kadar olan minibüs güzergahının öğrencilerin mağdur olmamaları için Hukuk Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi ve Veterinerlik Fakültesi kampüsü giriş kapısına kadar minibüs güzergahının uzatılması ile ilgili talebi.</p> <p>Komisyon üyelerimiz tarafından değerlendirilmiş olup; karşıyaka minibüs durak yerinin Hukuk Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi ve Veterinerlik Fakültesi Kampüsü giriş kapısının bulunduğu bölgeye taşınması talebi komisyon üyesi İbrahim KARATAŞ’’ ın RED oyu ile komisyonumuzun oy çokluğu ile <b>uygun görülmüştür.</b></p> <p style="text-align: center;">Meclisin tasviplerine arz olunur. 03/11/2014</p>

Tarihi	Sayısı	Karar Özeti
11/11/2014	2014-95	<p><b>2014-95:</b> Belediye Meclisinin 03/11/2014 tarih ve 417 sayılı kararı ile Trafik Komisyonuna havale edilen; Erkmen Taşımacılık ve Turizm Gıda Sanayi Tic. Ltd.Şti.'nin 15/09/2014 tarihli dilekçesi, Huzur Evi Müdürlüğünün 20/10/2014 tarih ve 916 sayılı yazıları, İl Milli Eğitim Müdürlüğün 23/09/2014 tarih ve 4143297 sayılı yazıları ve Erkmen Belediye Başkanlığının 20/10/2014 tarih ve 381 sayılı yazıları ile; Erkmen Kasabasında, Çakır Mahallesi, Merkez Toki Yatılı Bölge Ortaokulu ve Sosyal Bilimler Lisesinde okuyan öğrenciler, personelin okullara ve iş yerlerine geliş ve gidişlerindeki mağduriyetlerinin giderilmesi ve Huzur Evindeki yaşlılarımızın şehir merkezine geliş ve gidişlerindeki mağduriyetlerinin giderilmesi için Erkmen Taşımacılık ve Turizm Gıda Sanayi Ltd. Şti.' ne ait 7 araca aşağıdaki güzergahta;</p> <p>Geliş-Gidiş Güzergahı : “Erkmenden kalkış-Çakır Mahallesi, dönüş-Atış Poligonu-Huzur Evi-Park Hastanesi- Turgut Özal Bulvarı-Maliye Kavşağı-Stadyum Kavşağı-Jandarma Kavşağı-Eski Otogar Kavşağından U dönüşü- Jandarma Kavşağı-Stadyum Kavşağı-Maliye Kavşağı-Turgut Özal Bulvarı-Park Hastanesi-Huzur Evi-Atış Poligonu-Çakır Mahallesi- Erkmene varış” şeklinde güzergah verilmesi ile ilgili talebi</p> <p>Komisyon üyelerimiz tarafından değerlendirilmiş olup; Merkez Toki Yatılı Bölge Ortaokulu ve Sosyal Bilimler Lisesinin anayoldan uzak olması nedeniyle bu okulda okuyan öğrenci ve personelinin, Huzur Evinde kalan vatandaşlarımızın ve Erkmen Kasabasında oturan vatandaşlarımızın mağdur oldukları, Erkmen Kasabasının Belediyemiz mücavir alan sınırları içerisinde kalmış olan belde oluşu ve kasabaya çalışan araçların Belediye Meclisinin 02/06/2014 tarih ve 230 sayılı kararına uygun olarak dönüş güzergahlarını Çevre Yolu üzerinden yaptıklarında yaklaşık 17 km’ lik taşıma güzergahını kullanarak kasabaya ulaştıkları, bu güzergahın kullanılması halinde Merkez Toki Yatılı Bölge Ortaokulu ve Sosyal Bilimler Lisesinde okuyan öğrencilerin ve diğer öğrencilerin, huzur evinde ve kasabada oturan vatandaşlarımızın mağdur olduklarından dolayı <b>Erkmen Taşımacılık ve Turizm Gıda Sanayi Tic. Ltd. Şti.’ ne ait araçların köy, kasaba ve ilçelerden yolcu taşımacılığı yapan D4 Yetki Belgeli araçlarda bulunması gereken şartlara uygun olarak ve köy, kasaba ve ilçe araçlarına tahsis edilen durakları kullanmaları şartıyla yeni işlem tesis edilinceye kadar geçici süreyle</b> Erkmen Taşımacılık ve Turizm Gıda Sanayi Ltd. Şti.’ ne ait 7 aracın aşağıdaki güzergahta;</p> <p><b>Köy Garajına Gidiş Güzergahı : Merkez Toki Yatılı Bölge Ortaokulu önünden kalkış-</b> Sosyal Bilimler Lisesi- Çevre Yoluna çıkış- Zeyland Kavşağından Erkmen Kasabasına varış-Erkmen Kasaba içi -Atış Poligonu-Huzur Evi-Park Hastanesi-Turgut Özal Bulvarı-Maliye Kavşağı-Stadyum Kavşağı-Jandarma Kavşağı- Ankara Karayolu-Efeler Kavşağı- Fuar Kavşağı- Fuar Alanındaki Köy Garajına varış-</p> <p><b>Köy Garajından Dönüş Güzergahı :</b> Köy Garajından çıkış -Fuar Kavşağından sağa dönüş -M. Fevzi Çakmak Bulvarı-Jandarma Kavşağı-Stadyum Kavşağı-Maliye Kavşağı-Turgut Özal Bulvarı-Park Hastanesi-Huzur Evi-Atış Poligonu-Erkmen Kasabasına varış- Erkmen Kasaba içi- Çevre Yolu-Sosyal Bilimler Lisesi- <b>Merkez Toki Yatılı Bölge Ortaokuluna varış</b> şeklinde çalışmalarını komisyon üyeleri Halil İbrahim BAYKARA ve İbrahim KARATAŞ’’ ın RED oyu ile komisyonumuzun oy çokluğu ile <b>uygun görülmüştür.</b></p> <p>Meclisin tasviplerine arz olunur. 11/11/2014</p>